令和４年６月１０日

保護者 各位

中能登町立中能登中学校

校 長  水谷内 良郎

                                          （公印省略）

１学期「通知表渡し・保護者懇談会」のご案内

 向暑の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて，下記の日程にて，１学期通知表渡し・保護者懇談会を実施します。ご多用の

こととは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお，詳しい日程については学級担任から連絡がありますので，ご確認をお願いし

ます。

記

１ 日 時  ７月２５日（月） 午後１時００分～午後４時３０分

         ２６日（火） 午後１時００分～午後４時３０分

２ 場 所  各担任の教室（１年：３階，２年：２階，３年：１階）

なお，控室は各学年，少人数教室となります。

３ 内 容 (１)１学期の学習面や生活面の様子について

       (２)その他

４ 備 考 ・懇談時間については，時間帯指定となります。各学級担任からの

       お知らせで確認をお願いします。